ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

От «   28  » апреля  2021 г. №  56

Об организации работы  подведомственных отделу образования

Администрации Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл организаций с 4 по 7 мая 2021 года

В целях реализации положений пункта 2 Указа положений

пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021

года №242 «Об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в мае 2021г.», на основании письма Администрации

Главы Республики Марий Эл от 26.04.2021 года №03/30-И446 об

организации работы публичных органов власти Республики Марий

Эл, принимая во внимание письмо Администрации Звениговского

муниципального района от 27 апреля 2021г. № 1637

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В подведомственных отделу образования администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, обеспечить  в указанных
образовательных организациях работу дежурных групп с
соблюдением санитарного режима с 4 по 7 мая 2021 г.

2. Руководителям общеобразовательных организаций

организовать внеурочную деятельность без проведения

образовательного процесса (без организации предоставления

горячего питания и подвоза обучающихся) с 4 по 7 мая 2021

года.

 3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя отдела                                     Н.В. Новокшанова